
UCHWAŁA NR XXIII/242/16 

RADY MIEJSKIEJ W CHOJNICACH 

z dnia 16 sierpnia 2016r. 

w sprawie wynajęcia nieruchomości. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin-

nym (tekst jednolity: Dz.U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 13 ust. 1 i 37 ust. 4 ustawy  

z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity: Dz.U.  

z 2015r. poz. 1774 i poz. 1777 oraz z 2016r. poz. 65) uchwala się, co następuje. 

§ 1. Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia 

na czas nieoznaczony, umowy najmu lokalu użytkowego U1 o pow. 359,66 m
2
, będą-

cego własnością Gminy Miejskiej Chojnice, położonego na parterze budynku przy ul. 

Młodzieżowej 7 w Chojnicach na działce o nr ewid. 495/50, zapisanej w KW 

SL1C/00028096/5 wraz z udziałem do 35966/95497 w nieruchomości wspólnej.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnice. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej 

Mirosław Janowski 

 

Id: 040DEF3B-F1F7-4EC0-BC99-073B9F75ED16. Podpisany Strona 1




